
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw naboru kandydatów na wolne stanowisko 
urzędnicze w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Suwałkach.  

Na podstawie § 4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Ośrodku Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach ustalonego zarządzeniem nr 28/2018 Dyrektora Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach z dnia 22 maja 2018 roku zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję ds. spraw naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze – referent, 
zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1. Danuta Grabowska – przewodniczący 

2. Beata Skibicka – sekretarz 

3. Paweł Michalski – członek. 

§ 2.  

Komisja pracuje w oparciu o przepisy Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Suwałkach ustalonego zarządzeniem nr 28/2018 Dyrektora 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 22 maja 2018 roku. 

§ 3.  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1926DDAC-20BA-414C-AD6B-89EC0449C251. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-24T06:58:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




